应安排专人核对无误后签字确认办理办理移交手续。

三、服务期：

田野发掘及资料整理共计 24 个月。如遇不可抗拒因素，工期顺延。

四、发掘费用与付款方式：

1.取费依据：根据《中华人民共和国文物保护法》及国家计委、财政部、文

物局颁发的《考古调查、勘探、发掘、经费预算定额管理办法》（[90]文物字第

248号）规定，结合西安地区实际情况，制定取费标准。按照西安市政府有关地

铁项目考古收费的减免文件执行预算减免。该项目发掘费的支付按实际中标价执

行。

单价（元/平方米）:￥ 496.50 ；

总价（人民币元）:￥5825406.40（大写：伍佰捌拾贰万伍仟肆佰零陆元肆

角）。

2.付款方式：付款采用银行转账的方式。合同签署后，甲方向乙方支付合同

金额70%的首付款。乙方田野发掘结束，经验收合格，并向甲方提交考古发掘工

作报告，移交文物及全部考古工作资料后，甲方向乙方支付剩余的30%价款。甲

方付款前，乙方应向甲方开具增值税发票。

五、验收及保密

（一）成果验收：本项目成果内容包括但不限于：田野验收、科研成果、文

物修复、线图、文字、电子影像。甲方会同乙方及相关部门进行项目验收工作，

并出具验收单。验收内容具体包含以下几个方面：

1、乙方保证本项目技术服务符合《田野考古工作规程》的要求和规定。